Cliente
Yacimiento
Pozo
Operario 1
Operario 2
Vehiculo

YPF

Chihuido Sierra Negra

CHSN 275

Ordoriez, Jorge

ESPINOLA, ALDO FEDERICO
102

Fecha

Certificacion

Cant. Anclajes

22/12/2021 16:55:00

1.546

5

Anclaje Nro.: 1
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Anclaje Nro.: 2
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Anclaje Nro.: 3
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B.000

APROBADO

EX

A

T.000 -

&.000 J(

5.000 f
4.000

3.000 )I{
2.000

1.000 J
]

Anclaje Nro.: 4

Observaciones:
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Anclaje Nro.: 5

Observaciones:

APROBADO
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Su opinién por el servicio brindado es: EX D MB D D D

tunidad de mejora que desee realizar.

Recibi conforime el servicio de acuerdo 2 10S requerimientos

Por favor deje aqui cualquier sugerencia, observacion u 0po
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